
Comune di Foglizzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

14.622,75

154.900,60

71.280,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

584.519,00

1.767.830,00

233.108,82

1.122.442,40

-166,11

1.145.387,05

-645.387,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

256.053,47

351.244,07

607.297,54

-37.923,95889.333,581.183.311,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.602,50

263.360,50

0,00

261.726,16

-1.602,50

261.726,16

-1.634,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-31,84261.726,16261.758,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.445.069,00

586.121,50

2.031.190,50

233.108,82

1.151.059,74

1.384.168,56

1.407.113,21 -37.955,79

-647.021,94

-1.768,61

256.053,47

351.244,07

607.297,54

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

21.254,53

104.015,53

23.715,65

61.133,08

3.961,12

37.650,57

-42.882,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

233,14

1.500,00

1.733,14

-45.110,4337.417,4382.761,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

82.761,00

21.254,53

104.015,53

23.715,65

37.417,43

61.133,08

37.650,57 -45.110,43

-42.882,45

3.961,12

233,14

1.500,00

1.733,14

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

16.685,61

209.695,61

16.563,29

162.279,50

-122,32

161.526,31

-47.416,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.810,10

0,00

15.810,10

-31.483,69145.716,21193.010,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

5.076,05

12.076,05

554,90

3.376,82

0,00

3.031,92

-8.699,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

210,00

4.521,15

4.731,15

-3.968,082.821,927.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Foglizzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

100,00

0,00

0,46

0,00

0,85

-99,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,39

0,00

0,39

-99,150,46100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

2.100,00

0,00

973,67

0,00

973,67

-1.126,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.126,33973,672.100,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

6.577,49

21.879,49

6.127,49

14.308,83

0,00

8.661,34

-7.570,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

480,00

450,00

930,00

-6.640,668.181,3415.302,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

217.512,00

28.339,15

245.851,15

23.245,68

157.693,60

180.939,28

174.194,09 -43.317,91

-64.911,87

-122,32

16.500,49

4.971,15

21.471,64

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

93.200,00

612.559,52

47.240,00

81.040,00

-8.423,58

198.672,36

-531.519,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

164.872,36

37.536,42

202.408,78

-320.687,1633.800,00519.359,52

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

40.000,00

0,00

33.622,50

0,00

33.622,50

-6.377,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-6.377,5033.622,5040.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

30.000,00

0,00

16.718,37

0,00

16.718,37

-13.281,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13.281,6316.718,3730.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

589.359,52

105.200,00

694.559,52

59.240,00

84.140,87

143.380,87

249.013,23 -340.346,29

-551.178,65

-8.423,58

164.872,36

37.536,42

202.408,78

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie
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Comune di Foglizzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50400

50.000,00

116.468,27

40.353,15

40.353,15

0,00

66.468,27

-76.115,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

66.468,27

9.646,85

76.115,12

0,000,0066.468,27

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

66.468,27

50.000,00

116.468,27

40.353,15

0,00

40.353,15

66.468,27 0,00

-76.115,12

0,00

66.468,27

9.646,85

76.115,12

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

66.468,27

0,00

66.468,27

0,00

66.468,27

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0066.468,2766.468,27

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

66.468,27

0,00

66.468,27

0,00

66.468,27

66.468,27

66.468,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300.000,000,00300.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -300.000,00

-300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

19.215,47

479.848,47

3.437,46

235.495,80

-267,01

237.564,86

-244.352,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.506,52

15.511,00

21.017,52

-223.068,14232.058,34460.633,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.814,57

67.814,57

2.814,55

10.512,95

-0,02

8.192,21

-57.301,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

493,81

0,00

493,81

-56.807,797.698,4065.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Foglizzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

525.633,00

22.030,04

547.663,04

6.252,01

239.756,74

246.008,75

245.757,07 -279.875,93

-301.654,29

-267,03

6.000,33

15.511,00

21.511,33

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

812.945,22

4.106.216,28

3.293.271,06

385.915,31

1.736.536,65

2.122.451,96

2.246.664,71 -1.046.606,35

-1.983.764,32

-6.620,42 420.409,49

510.128,06

930.537,55

812.945,22 385.915,31

1.736.536,65

2.122.451,96

2.246.664,71 -1.046.606,35

-1.983.764,32

-6.620,42

3.534.074,41

420.409,49

510.128,06

930.537,554.106.216,28
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